

# HMK Holding IVS

Bernhard Bangs Alle 13 3 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2020

Henrik Møller Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HMK Holding IVS  
Bernhard Bangs Alle 13 3 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39285533

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formal er at være holdingselskab.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 227 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er begge associerede selskaber opløst ved betalingserklæring. De er indregnet i årsrapporten til en værdi svarende til det udbetalte provenu.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-225.654	257.487
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-225.654</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-1.500</b>	<b>-3.530</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-227.154</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			257.487
Andre finansielle omkostninger .....		-60	-1.746
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-227.214</b>	<b>252.211</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-227.214</b>	<b>252.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-225.654	257.487
Overført resultat .....		-1.560	-5.276
<b>I alt</b> .....		<b>-227.214</b>	<b>252.211</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		67.492	293.146
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.492</b>	<b>293.146</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.492</b>	<b>293.146</b>
Likvide beholdninger .....		410	470
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>410</b>	<b>470</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.902</b>	<b>293.616</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		31.833	257.487
Overført resultat .....		-6.836	-5.276
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.998</b>	<b>252.212</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.904	37.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.904</b>	<b>41.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.904</b>	<b>41.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.902</b>	<b>293.616</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret